
Uchwała nr 380/321/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 marca 2018 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości  
w Warszawie na zawarcie umów najmu nieruchomości stanowiących własność 
Województwa Mazowieckiego  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130), w związku 
z art. 13 ust. 1 i art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 121 i 50) oraz § 3 ust. 1 pkt 8 i § 14 ust. 2 załącznika do uchwały  
nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie na zawarcie umów 
najmu, których przedmiotem są pomieszczenia biurowe, garażowe, magazynowe, 
gospodarcze, warsztatowe oraz grunty, stanowiące własność Województwa Mazowieckiego 
znajdujące się na terenie nieruchomości położonych w:  
1) Wyszkowie przy ul. Serockiej 34; 
2) Ostrowi Mazowieckiej przy ul. Sielskiej 19; 
3) Płocku przy ul. 1 Maja 7c; 
4) Gostyninie przy ul. Ziejkowej 4a; 
5) Sochaczewie przy ul.  Piłsudskiego 69; 
6) Zwoleniu przy ul. Gen. W. Sikorskiego 15; 
7) Sokołowie Podlaskim przy ul. Repkowskiej 49; 
8) Węgrowie przy ul. Podlaskiej 2; 
9) Garwolinie przy ul. Jana Pawła II 10;  
10) Łosicach przy ul. Kopernika 10;  
11) Okunince gmina Włodawa, działka ewid. nr 307/19 z obr. 0006-Okuninka; 
12) Mińsku Mazowieckim przy ul. Dr Huberta 37; 
13) Ciechanowie przy ul. Niechodzkiej 2a; 
14) Mławie przy ul. Morawskiej 32a;  
15) Płońsku przy ul. Zajazd 6. 
 

§ 2. 
Umowy najmu, o których mowa w ust. 1, zostaną zawarte pomiędzy Województwem 
Mazowieckim a dotychczasowymi najemcami, na czas nieoznaczony z trzymiesięcznym 
okresem wypowiedzenia. 
 

§ 3. 
Szczegółowe warunki najmu, o którym mowa w § 1, zostaną określone w umowach najmu,  
do podpisania których upoważnia się Ryszarda Zięciaka - Dyrektora Mazowieckiego Zarządu 
Nieruchomości w Warszawie. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości  
w Warszawie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
z up. Marszałka Województwa 

 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości  w Warszawie na zawarcie umów najmu nieruchomości stanowiących własność Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


